[image: image1.png]

Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.05.2024 г.
	№ 194-п

О внесении изменений в постановление администрации города Игарки от 25.12.2023 № 677-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов городского бюджета»

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения муниципальных учреждений», руководствуясь статьями 6, 25,  34, 35 Устава муниципального образования город Игарка, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города Игарки от 25.12.2023 № 677-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов городского бюджета», добавив строки следующего содержания:

	№ строки
	Код главного администратора доходов бюджета
	Код вида (подвида) доходов бюджета
	Наименование главного администратора доходов бюджета города/наименование кода вида (подвида) доходов бюджета

	4.41
	094
	11602020020000140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных актов

	4.42
	094
	20249999137480150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (городских поселений) (на осуществление (возмещение) затрат, возникающих при реализации мероприятий на организацию туристско-рекреационных зон в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия" муниципальной программы "Развитие культуры и туризма Туруханского района")

	4.43
	094
	20249999138480150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (городских поселений) (софинансирование расходов на осуществление (возмещение) затрат, возникающих при реализации мероприятий на организацию туристско-рекреационных зон в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации программы и прочие мероприятия" муниципальной программы "Развитие культуры и туризма Туруханского района")

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города, начальника финансово-экономического отдела администрации города Игарки С.А. Лебедеву.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в общественно-политической газете города Игарки «Игарские новости».

Глава города                                                                                                       И.М. Евсеева
Шнайдер Кристина Егоровна
(39172) 2-19-56